LE JARDIN MONTGR[AIND
LE LOUNGE

Notre Collection de Bocaux Sa

es
P’tits bocs a |'unité - 100g 7.00€
P’tits bocs en trilogie - 3 x 100g (choix libre) 20.00€

Rillettes de porc aux épices tandoori

Tartinable de poulet réti aux tomates et piment d'Espelette
Délice de courgettes cheévre et basilic

Houmous de pois chiche au cumin @

Caviar d'aubergines aux tomates séchées

Rillettes de dorade aux oignons et au miel

Concassé de thon en tapenade

Nos Glaces et Desserts Glacés <>

Petits pots de Glaces BIO (120mlL) 4 50€
Chocolat de République Dominicaine

Vanille Bourbon de Madagascar

Framboise Willamette

Verrines glacées (60g) 6.00€
Cacahuéte chocolat noisette

Citron meringué

Facon Créme brilée

Prix nets en EUR, taxes et service compris / Net prices in EUR, taxes and service included
Origine des viandes : France / Meat origin: France - Poisson Atlantique et Océan Indien / Fish origin : Atlantic and Indian Ocean Végeétarien

Modes de paiement CB, Amex, Tickets Restaurant, Carte Restaurant, Espéeces, Chéques vacances



Apéritifs |

Ricard , Pastis 51 - 3,5¢L

Martini Blanco, Martini Rosso, Campari - 7cl

Flite de prosecco - 12¢L
Aberlour - Whisky 10ans - Single Malt - 5¢L

Flite de champagne - 12cL

Cocktails s
Spritz Apérol ou St Germain - 25¢cL

Americano - 25cL
Gin Tonic - 25c¢L
Mai Tai - 25¢cL

Cosmopolitan - 25¢cL

Biere pression BIRRA MORETTI ou IPA LAGUNITAS
Demi - 25cL
Pinte - 50cL

Biere artisanale du mois - 33clL

Cidre Brut - Fils de Pomme - 33clL

Verre de vin -12,5¢cL

Bouteille de vin - 75¢cL

Carte des vins disponible a la demande

5,50€
6,00€
7,00€

12,00€
14,00€

10,00€
10,00€
12,00€
12,00€

12,00€

4,50€
8,00€
7,00€
7,00€

A partirde  6,00€

A partir de  30,00€



