# LE JARDIN MONTGRAND LE LOUNGE

### Notre Collection de Bocaux Salés



P'tits bocs à l'unité - 100g

7.00€

P'tits bocs en trilogie - 3 x 100g (choix libre)

20.00€

Rillettes de porc aux épices tandoori

Tartinable de poulet rôti aux tomates et piment d'Espelette

Délice de courgettes chèvre et basilic

Houmous de pois chiche au cumin @

Caviar d'aubergines aux tomates séchées 🧶

Rillettes de dorade aux oignons et au miel

Concassé de thon en tapenade

## Nos Glaces et Desserts Glacés



#### Petits pots de Glaces BIO (120mL)

4.50€

Chocolat de République Dominicaine

Vanille Bourbon de Madagascar

Framboise Willamette

#### Verrines glacées (60g)

6.00€

Cacahuète chocolat noisette

Citron meringué

Façon Crème brûlée





Ricard , Pastis 51 – 3,5cL	3,50€
Martini Blanco, Martini Rosso, Campari – 7cL	6,00€
Flûte de prosecco – 12cL	7,00€
Aberlour – Whisky 10ans – Single Malt – 5cL	12,00€
Flûte de champagne – 12cL	14,00€

## Cocktails

Spritz Apérol ou St Germain – 25cL	10,00€
Americano - 25cL	10,00€
Gin Tonic – 25cL	12,00€
Maï Taï - 25cL	12,00€
Cosmopolitan – 25cL	12,00€

### Bières



#### Bière pression BIRRA MORETTI ou IPA LAGUNITAS

Demi – 25cL	4,50€
Pinte - 50cL	8,00€
Bière artisanale du mois – 33cL	7,00€
Cidre Brut – Fils de Pomme – 33cL	7,00€

### Vins



Verre de vin – 12,5cL À partir de 6,00€

Bouteille de vin – 75cL À partir de 30,00€

Carte des vins disponible à la demande